
Købmanden i Lundeborg

 

 

Kystvej 2

5874  Hesselager

39309904

17-08-2020 2
30-04-2019

1
1  
1  
 
2  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt temperaturer i butikkens køleskabe,
opbevaring af uemballeret brød, opbevaring af emballerede
varer i butikken ved rumtemperatur, opbevaring af ispinde på
frost samt mundtlig procedure for håndtering af
varemodtagelse af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
i butik, bordoverflader i salgsområde, køleenheder, frostboks
med ispinde, kageskab i salgsområde og gulvet i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelse samt opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for aktiviteterne varemodtagelse
samt opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for varemodtagelse i perioden 21.04.2020 til
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dags dato samt opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden 20.07.2020 til dags dato, virksomheden har
sat frekvensen for begge aktiviteter til en gang ugentligt, virksomheden oplyser, at en ansat har det derhjemme.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ikke mig der har ansvaret for det, min kollega har
papirerne derhjemme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Generelt vejledt i reglerne omkring tilgængelighed af virksomhedens dokumentation for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


